
J7/ uti
^%oj ^kiltjúui
W Oo ]J>) (Khi

Dodatek č. 10/2020
ke smlouvě o výpůjčce č. 52/2007/OŠMT uzavřené dne 2.1. 2008

I.
Smluvní strany

Městská část Praha 2
se sídlem nám. Míru 600/20, 120 39 Praha 2 
zastoupená zástupcem starostky Ing. Michaelem Grundlerem 
IČ 00063461 
/dále jen „půjčitel1 11/

0£

-J

I' >RA HA 2

MC02P004UDH1

Mateřská škola „Trojlístek", Praha 2, Kladská 25 
se sídlem Kladská 2187/25, 120 00 Praha 2 
zastoupená ředitelkou Bc. Jitkou Zídkovou 
IČ 70890935 
/dále jen „vypůjčitel"/

uzavírají na základě usnesení Rady městské části Praha 2 číslo 804 ze dne 14. 12. 2020 
tento dodatek č. 10/2020 ke smlouvě o výpůjčce č. 52/2007/OŠMT ze dne 2. 1. 2008 (dále 
jen smlouva o výpůjčce)

Účel dodatku

1. Zrekonstruováním nebytových prostor pobočky Mateřské školy, Praha 2, Kladská 25, 
došlo ke změně rozlohy, ke snížení počtu místností a k jejich technickému zhodnocení a 
tudíž ke změně pořizovací hodnoty předmětu výpůjčky. Nebytové prostory se nacházejí v 
budově s číslem popisným 809 na adrese Šumavská 809/32, Praha 2, a jsou součástí 
pozemku s parcelovým číslem 1901, vedeném Katastrálním úřadem pro hl. m. Prahu, 
katastrální pracoviště Praha, na LV 2037, pro katastrální území Vinohrady

2. Vzhledem kvýše uvedenému se smluvní strany dohodly na změně smlouvy o 
výpůjčce.

III.
Předmět dodatku

1. Písmeno i) v bodu 1 článku II. Předmět výpůjčky nově zní:

i) nebytové prostory o rozloze 281,46 m2 v I.NP podlaží (celkový počet místností 
19), v pořizovací hodnotě 2 446 763,- Kč, v budově č. popisné 809, č. orientační 32, 
(nacházející se na adrese Šumavská 809/32, Praha 2), která je součástí pozemku 
s pare. č. 1901, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob ochrany 
nemovitosti: pam. zóna - budova, pozemek v památkové zóně, chráněná značka 
geodetického bodu, památkově chráněné území.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy o výpůjčce č. 52/2007/OŠMT ze dne 2. 1.2008, včetně
dodatku č. 1 až dodatku č. 10, zůstávají beze změn.

1

MC02P004UDH1



2. Nedílnou součást tohoto dodatku tvoří následující přílohy:
příloha č. 1 - pasport nebytových prostor v I. NP na adrese Šumavská 809/32 
příloha č. 2 - grafické znázornění nebytových prostor v I.NP

3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž půjčitel obdrží tři 
vyhotovení a vypůjčitel jedno vyhotovení.

4. Tento dodatek podléhá v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
uveřejnění v registru smluv, které zajistí půjčitel.

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv.

V Praze dne 5 0. 12. 2020

za půjčitele: za vypůjčitele:

Bc. Jitka Zídková 
ředitelka

Za OP Mgr. J^Bures

Za OŠ Petra Hainzová, M.A.

Doložka
potvrzující, že byly splněny podmínky platnosti 
právního úkonu, ve smyslu ust. § 43 zákona č. 
131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění 

pozdějších předpisů

Zveřejněno: od do

Schváleno odsouhlaseno usnesením ZMČ RMČ 
č. 804 ze dne 14.12.2020

2



příloha č. 1 k dodatku 10/2020

PASPORT nebytových prostor
Mateřská škola "Trojlístek", Praha 2, Kladská 25 - pobočka Šumavská 22

1. nadzemní podlaží

číslo
místnosti účel místnosti plocha

(m2) typ místosti

1 předsíň 4,09
2 šatna děti 20,39
3 šatna učitelky 7,49
4 odpočívárna 22,66
5 učebna -1. odd. 37,46
6 číslo šest nebylo přiděleno žádné místnosti
7 učebna - II. odd. 50,71
8 chodba 14,15
9 úklidová komora 0,83
10 umývárna děti 9,04
11 chodba 5,18
12 WC učitelky 2,47
13 kuchyň 31,38
14 WC děti 5,44
15 chodba 0,00 nepatří k MŠ
16 schodiště 0,00 nepatří k MŠ
17 kotelna 0,00 nepatří k MŠ
18 sklad kuchyně 8,26
19 sklad úklid 11,41
20 chodba 6,15
21 sklad/šatna kuchařky 17,58
22 garáž 0,00 nepatří k MŠ
23 umývárna kuchařky 4,70
24 odpočívárna 22,07

počet
místností

19 281,46

3



příloha č. 2 k dodatku

4


